Soupe & Sauce Tomate
BIO KNORR

LES PLUS PRODUIT

-150 grammes de légumes par bol

AGRIGULTURE - 1 portion de légumes pour un bol de 250 ml

 oaaag. - Produit avec des tomates issues de l‘agriculture DURABLE
- Végétarien

-Sans conservateur

-Sans colorant artificiel

-Sans exhausteur de gout

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Soupe déshydratée .

Mode d’emploi : Incorporer le produit déshydraté dans ’eau froide a l’aide d’un fouet. Faire cuire 7minutes, en remuant
de temps en temps.

Dosage : 110g/1L pour une soupe Rendement: 9L de soupe
168g/ 1L pour une sauce 6L de sauce

Liste d’ingrédients :Légumes* (tomate* ** : 31%, oignon*, CELERI*, carotte*), sucre de canne*, farine de BLE*, amidon de
pomme de terre*, sel, graisse de palme*, extrait de levure*, épices et aromates* (ail*, poivre*).

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Tomates issues de l'agriculture durable.

Allergénes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE):
-présents dans la recette : BLE -CELERI
-Peut contenir :-

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes Potl;rl ;82 8;%5%‘;““ pro:u(i)tu :elc%%rgtlitieé © nggrl::‘l'%g (:)rtt(IJ?jrl'Ji(tje ki
reconstitué (g)
Energie 1468 kJ/ 357 kcal 162kJ / 39 kcal 405 kJ / 98 kcal 5/5
Graisses 54 0,6 1,5 2
- Dont acides gras saturés 29 0,3 0,8 4
Glucides 66 73 18 7
- Dont sucres 40 4,4 11 12
Fibres alimentaires 4.8 0,5 13 NA
Protéines 8,9 1 2,5 5
Sel 8,2 0,9 2,3 38

** 04 d’Apport de Référence pour un adulte type (8400K1/2000 kcal).

Convient au végétariens (pas de viande ou poisson): oui
Convient au végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons): oui
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INFORMATIONS TECHNIQUES
Teneur en sel (NaCl): 7,6%.

Caractéristiques microbiologiques, selon le réglement (CE) n°1441/2007 du 5 décembre 2007 modifiant le reglement

(CE) n°2073/2005 concernant les critéres microbiologiques applicables aux denrées alimentaires:

M - cfu/g
Salmonella absence dans 25 g
Staphylococcus aureus 1000
Escherichia coli 100

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepo6t : 120 jours.

Mode de conservation du produit déshydraté

Avant ouverture : Conserver la boite dans un endroit frais et sec, a température inférieure a 25°C et a l’abri de la

lumiere.

Une fois le produit reconstitué, nous vous recommandons de le consommer dans un délai de 72h et de le conserver en

chambre froide positive.

Qualité : Norme I1SO 9001: 2000
HACCP en place
Produit non soumis a l’étiquetage OGM, conformément a la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité
Certification Bio et élaboration certifiées par : bio.inspecta AG, CH-5070 Frick
Distribution certifiée par FR-BIO-01"
Agriculture UE / non UE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

CODIFICATION AVEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE
ELEMENT DESCRIPTION DETAILLEE
NORI\IJEIiNGli\lcoD de la PALETTISATION POIDS NET /KG PouﬁgRUT P;grggﬁgxézﬁ LARGEUR HAUTEUR v((;; 32/;3
UNITE CONSOMMATEUR 8718114759821 KNORR BIO TOMATO SOUP 1KG 1,000 1,076 117,00 132,00 150,00 2,317
CARTON 8718114907611 3 UC/Cart| 3,000 3,279 351,00 132,00 153,00 7,089
COUCHE 8718114759845 18 CARTON 54 uUcC/Che| 54,000 59,112 1200,00 | 800,00 153,00 146,880
PALETTE 8718114759838 6 COUCHE| 108 [CARTON 324 UC/Pal | 324,000 | 379,132 | 1200,00 | 800,00 1068,00 1,025

Code douanier : 21041000
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5 s UNILEVER France Food Solutions
I8 29 Foo R d sol
@i"aa Solutions 23 rue Francois Jacob

92842 RUEIL MALMAISON CEDEX

Vous pouvez également nous contacter par mail :
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